

پیگر آیت الله فاطمی نیا در دانشگاه تهران تشیع و در حرم حضرت معصومه(س) تدفین شد

اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیگر استاد اخلاق

رهبر معظم انقلاب شامگاه دوشنبه با حضور در کنار پیگر مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌سید عبدالله فاطمی نیا ضمن قرأت فاتحه، بر آن عالم واعظ نماز میت اقامه کردند. در این مراسم جمعی از نزدیکان و بستگان مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین فاطمی نیا نیز حضور داشتند.

پیگر مرحوم آیت‌الله سیدعبدالله فاطمی نیا استاد اخلاق، در دانشگاه تهران و بر دست‌های خیل گسترده‌ای از عاشقان اهل بیت(ع) تشییع شد و اقامه نماز بر پیگر این عالم وارسته توسط آیت‌الله کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران اقامه شد. به گزارش ایرنا، مراسم تشییع صبح دیروز با حضور جوانان، شاگردان این استاد اخلاق و جمعیت کثیری از اقشار مردم برگزار شد. با وجود اعلام تعطیلی به دلیل آلودگی هوا، جمعیت چند هزار نفری در این مراسم شرکت کردند و با سینه‌زنی و ذکر مصیبت سیدالشهدا، پیگر آیت‌الله فاطمی نیا را تا میدان فلسطین بدرقه کردند.



آیت‌الله فاطمی نیا پس از یک دوره بیماری طولانی، با مادام روز دوشنبه دعوت حق را لبیک گفت. همچنین مراسم وداع با پیگر این دانشمند فاضل و عارف با اخلاص دوشنبه شب با حضور علاقه‌مندان و عاشقان این استاد اخلاق در مسجد دانشگاه امام صادق(ع) برگزار شد. پیگر ایشان پس از تشییع در تهران به قم انتقال داده شد و پس از تشییع از مسجد امام حسن عسکری(ع) قم تا حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) در رویق شهید آیت‌الله مطهری، حرم کریمه اهل بیت(س) به خاک سپرده شد. آیت‌الله فاطمی نیا که در سال ۱۳۲۵ در تبریز چشم به جهان گشوده بود، از محضر علمایی چون علامه طباطبائی، سید محمدحسن الهی طباطبائی (برادر کوچک‌تر علامه طباطبائی)، محمدتقی آملی، سیدرضا بهاء‌الدینی، محمدتقی بهجت و علامه جعفری در علوم اسلامی و عرفان بهره‌جسته بود و از وی آثار ارزشمندی در زمینه آگاهی اسلامی و شرح مفاهیم شیعی به جا مانده است.

پیگیری‌های دستگاه قضا

برای شفافیت صادرات و واردات



رئیس قوه قضائیه در نشست با اعضای هیات رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بر نقش‌ای که مجلس یازدهم می‌تواند در زمینه «کوتاه کردن فرایند دادرسی» و «کاستن از عناوین متعدد و کنیز مجرمانه» ایفا کند تأکید کرد و گفت: کوتاه کردن فرایند دادرسی یک ضرورت غیرقابل کتمان است و ما برای تحقق این مهم سلسله برنامه‌هایی را در دستور کار داریم. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محمدعلی آذرآشاره به وجود دردهای مزمن در بخش‌هایی از نظام اداری کشور مشاور این دردها را انبازمند تشریک مساعی و تمرکز قوای دستگاه‌های مختلف و شش‌سایبی اولویت‌ها دانست و افزود: همچنین باید توجه داشت که این درمان دردهای مزمن با جیع‌ها و فریادهایی همراه خواهد بود که این امر نباید ما را از ادامه مسیر بازدارد و باید موضوع را تا انتها و حصول نتیجه پیگیری کنیم. رئیس عدلیه همچنین با تأکید بر ضرورت اتصال سامانه‌های دستگاه‌های مختلف در راستای شفاف‌سازی چرخه صادرات و واردات در کشور و انسداد بسترهای فسادزا، تصریح کرد: به مسئولان قضایی دستور دادم که با کمک دولت، همچنین ساماندهی فرایندهای صادرات و واردات از جمله ثبت سفارشی‌ها، تخصیص ارز، تخلیه محموله کشتی‌ها در بنادر و گمرکات و ارسال بومقیق آنها به نقاط مختلف کشور، ساماندهی انبارهای گمرکات و بنادر را با جدیت دنبال کنند تا اشکالات و آسیب‌های فسادزا و موجد خسارتی که کماکان در برخی از بنادر و گمرکات کشور وجود دارد، به طور کامل مرتفع شوند.

بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار آذربایجان غربی با حضور مخبر

روز گذشته، جلسه هماهنگی و بررسی اجرای طرح‌های اولویت‌دار استان آذربایجان غربی به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در نهاد ریاست‌جمهوری برگزار و برانجام و اجرای طرح‌های محرومیت‌زایی در این استان تأکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره به مطالبات و تأکیدات رئیس‌جمهور درباره احیای دریاچه ارومیه مقرر شد تا طرح‌های مرتبط با احیای این دریاچه هر چه سریع‌تر عملیاتی شود. بررسی و تصویب توافقات دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل برای اجرای طرح‌های اولویت‌دار این استان در حوزه‌های مختلف از دیگر بخش‌های این جلسه بود. همچنین در این جلسه بر ضرورت اجرایی و عملیاتی شدن هر چه سریع‌تر طرح‌های مرتبط با حوزه گردشگری، نیرو، ورزش و جوانان، خانواده و زنان، صنعتی، کشاورزی، آموزشی، بهداشتی، درمانی و عمرانی و زیرساختی استان آذربایجان غربی تأکید شد.

جلسه روزانه ستاد تنظیم بازار به ریاست مخبر

جلسه ستاد تنظیم بازار عصر دیروز به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و در آن گزارشی از آخرین وضعیت بازار و ذخایر کالا‌های اساسی ارائه شد. محمد مخبر در این جلسه با اشاره به گزارش‌های وزرای صمت و جهاد کشاورزی از ذخایر کالا‌های اساسی گفت: خوشبختانه هیچ مشکلی در زمینه ذخایر کالا‌های اساسی وجود ندارد و محدودیتی متوجه فراوانی کالا‌های اساسی نیست. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: با تلاش‌های جدی دولت، دغدغه‌ای برای تأمین نیازهای مردم کشور وجود ندارد و با وجود اینکه امروز شاهد کمبود کالا‌های اساسی و گرانی در برخی کشورها هستیم، مردم ایران دغدغه‌ای در خصوص فراوانی کالا ندارند. وزرای صمت و جهاد کشاورزی نیز در این جلسه از حل مشکلات تأمین و توزیع اقلام مورد نیاز مردم نظیر روغن، مرغ و تخم مرغ خیر دادند و گزارشی از برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های لازم برای چوجه‌ریزی و تأمین مرغ و تخم مرغ در ماه‌های آتی ارائه کردند. وزیر کشور نیز گزارشی از بررسی مشکلات برخی نانوائی‌ها و مذاکره با اتحادیه نانوائیان ارائه کرد و از اتخاذ راهکارهای مناسب برای رفع مشکلات نانوائیان و مرتفع شدن تشکیل صف در نانوائی‌ها خبر داد.

فاطمی پور، دبیر فراکسیون محیط زیست مجلس:

دولت قبل ۸ سال برای پیگیری سدهای سازه‌های ترکیه و مقابله با ریزگردها فرصت داشت، ولی اهمال کرد که امروز به این وضعیت رسیده‌ایم؛ اقداماتی مانند سدهای در یک روز و دو روز و چند ماه انجام نمی‌شود و سال‌ها زمان می‌برد، پس باید جدی‌تر و سریع‌تر در این خصوص اقدام و پیگیری می‌کردند. / فارس



قبل قول

رئیس‌جمهور در سومین جلسه شورای عالی مسکن:

امکانات لازم برای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن فراهم است



ضرورت رفع دغدغه مسکن خانوارها
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی بزرگترین پروژه دولت سیزدهم است که رئیسی همچنان بر تحقق آن تأکید دارد و حتی دستور داده که مانع‌تراشان در مسیر تحقق جهش ساخت مسکن را از روند اجرای این طرح کنار بگذارند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح سه‌شنبه در سومین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم، با بیان اینکه ساخت حداقل یک میلیون واحد مسکونی در سال و رفع دغدغه مردم در این زمینه هم نیاز جدی جامعه، هم وعده دولت و هم تکلیف قانونی است، گفت: امکانات و ظرفیت‌های لازم برای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن کاملاً فراهم است اما این ظرفیت‌ها باید به شکل صحیح مدیریت شود و به فعلیت برسد.

اقدامات تاکیدی در حوزه مسکن
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه قانون جهش ساخت مسکن همه دستگاه‌ها و نهادها را موظف به همکاری در زمینه تحقق اهداف نهضت ملی ساخت مسکن کرده است، افزود: در حدود ۸ ماه گذشته اقدامات خوبی در زمینه اجرای این قانون انجام شده که لازم بوده اما کافی نیست. رئیسی با اشاره به گزارش ارائه شده در این جلسه از سوی وزیر راه و شهرسازی درباره میزان پیشرفت اجرای قانون جهش ساخت مسکن و میزان عملیاتی شدن تعهدات تعیین شده برای دستگاه‌های مختلف، گفت: با وجود آنکه این روزها بدنه دولت به شدت درگیر اجرای قانون مردمی‌سازی و عادلانه کردن یارانه‌ها است، اما بنا به درخواست وزیر راه و شهرسازی و نظر به اهمیت موضوع مسکن برای آینده، این جلسه برای بررسی و حل و فصل مشکلات پیش‌روی اجرائی قانون جهش ساخت مسکن برگزار شد.

کروه سیاسی/ رئیس‌جمهور بر وعده انتخاباتی خود همچنان وفادار مانده. ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی بزرگترین پروژه دولت سیزدهم است که رئیسی همچنان بر تحقق آن تأکید دارد و حتی دستور داده که مانع‌تراشان در مسیر تحقق جهش ساخت مسکن را از روند اجرای این طرح کنار بگذارند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح سه‌شنبه در سومین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم، با بیان اینکه ساخت حداقل یک میلیون واحد مسکونی در سال و رفع دغدغه مردم در این زمینه هم نیاز جدی جامعه، هم وعده دولت و هم تکلیف قانونی است، گفت: امکانات و ظرفیت‌های لازم برای تحقق اهداف نهضت ملی مسکن کاملاً فراهم است اما این ظرفیت‌ها باید به شکل صحیح مدیریت شود و به فعلیت برسد.

پیشنهادهای بخش مصالح به جلسه آتی موکول شد.
برگزاری جلسه شورای عالی فضای مجازی
همچنین بعدازظهر سه‌شنبه جلسه شورای عالی فضای مجازی با حضور سران قوا برگزار شد. آیت‌الله رئیسی در این نشست با تریک روز جهانی روابط‌عمومی و ارتباطات به همه فعالان دغدغه‌مند و با بیان اینکه ارتباط مستمر با مردم خصوصاً در دولتی که داعیه عدالت‌محوری و مردمی بودن دارد، از اهمیت بی‌نهایت برخوردار است، اظهار داشت: تحقق این ارتباط مستمر در گرو توانمندی حرفه‌ای و ایفای نقش مسئولانه همه روابط‌عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی در سراسر کشور است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: در روزهایی که مهم‌ترین نیاز کشور احیای امید و ترمیم سرمایه اجتماعی است، مسئولیت بسیار سنگینی بر دوش همه روابط‌عمومی‌ها قرار دارد. در این جلسه بررسی طرح الزامات و اقدامات کلان چهارساله دولت برای فضای مجازی در دستور قرار گرفت و با تصویب شورای عالی فضای مجازی مقرر شد رسیدگی به این موضوع به شورای معین واگذار شود.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت تصویب شد
افزایش منابع سازمان تعزیرات برای برخورد با گرانفروشی و احتکار
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تصمیات این جلسه باید با جدیت پیگیری و اجرایی شود، ادامه داد: مسئولان وزارت راه و شهرسازی، استانداران، بانک مرکزی و بانک‌های عامل و همه دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون جهش ساخت مسکن، ایجاد جهش واقعی را جرز اولویت‌های اصلی خود قرار دهند و تلاش کنند دغدغه خانوارها در زمینه هزینه‌های مسکن تا حد قابل‌قبولی رفع شود.
مخالفان ساخت مسکن کنار گذاشته شوند
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه برنامه دولت سیزدهم برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی نیازمند جدیت و اهتمام همه اجزای دولت است، به این وعده شونده که از روحیه انقلابی و جهادی برخوردار باشند، کسانی که به هر دلیل نمی‌توانند یا خدای ناکرده نمی‌خواهند این برنامه عملیاتی شود، قطعاً برای اجرای این برنامه مضر بوده و باید کنار گذاشته شوند. رئیسی گفت: عقب‌ماندگی‌های اجرایی طرح در زمینه تحقق خط اعتباری تأمین منابع صندوق ملی مسکن، واریز درآمدهای مالیاتی حوزه زمین و مسکن به این صندوق، و آگذاری زمین‌های مستعد اجرای طرح از سوی دستگاه‌ها به وزارت راه و شهرسازی و استانداری‌ها، تسریع در صدور مجوزهای لازم از جمله از سوی شهرداری‌ها، تمهید خدمات شهری و زیربنایی و هر گونه تأخیر و عقب‌ماندگی دیگر در کوتاه‌ترین زمان باید رفع شود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دستگاه‌ها و اداراتی که زمین در اختیار دارند در هماهنگی با وزارت راه و شهرسازی می‌توانند از آنها برای ساخت مسکن مورد نیاز کارمندان ثبت‌نام کرده خودشان بهره‌گیرند، افزود: هماهنگی کامل دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون جهش ساخت مسکن ضرورت دارد و بنده هم این آمادگی را دارم تا هر زمان که نیاز بود جلسات شورای عالی مسکن را برای رفع مشکلات و موانع اجرای سریع‌تر نهضت ملی مسکن برگزار کنم.

دستور رئیسی به استانداران
آیت‌الله رئیسی همچنین استانداران را موظف کرد ظرف یک ماه آراضی در اختیار دستگاه‌ها را تعیین تکلیف کرده و نتیجه آن را به وزارت راه و شهرسازی اعلام نمایند. رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه دستور آغاز عملیات احداث ۱۱۸ هزار واحد مسکونی در ۲۱ شهر جدید را در قالب نهضت ملی مسکن با الگوی

ایرانی و اسلامی و بهره‌گیری از روش‌های صنعتی انبوه‌سازی مسکن صادر و در این باره تصریح کرد: یکی از عرضه‌های جدی تحقق اشتغال دانش‌بنیان، مسکن را برای رفع مشکلات و موانع پیش‌ران‌های اصلی اقتصاد کشور است. رئیسی خاطر نشان کرد: امروز علاوه بر تجربیات خوبی که در دنیا در زمینه صنعتی‌سازی مسکن وجود دارد، در داخل کشور نیز شرکت‌های پیش‌رو در زمینه صنعتی‌سازی ساختمان و به کارگیری دستاوردهای دانش‌بنیان فعال هستند که باید از این توانمندی‌ها و تجارب برای رونق صنعت پیش‌ران مسکن، استفاده از دستاوردهای دانش‌بنیان، ایجاد اشتغال، کاهش هزینه

وزیر امور خارجه سابق آمریکا با حضور در کمپ مناقین با سرکرده این گروهک دیدار کرد

گدغه تروریست‌ها

گروه سیاسی/ اخبار مربوط به گروهک منافقین از معدود مواردی است که ایرانیان درباره آن اختلاف سلیقه سیاسی خود را کنار نمی‌گذارند و یکصدا ان‌جرا خود را از این گروهک منفور اعلام می‌کنند؛ علی‌الخصوص اگر آبی «مایک پمپو» وزیر خارجه سابق و منفور آمریکا هم در میان باشد. زیرا در کنار نفرت ایرانیان از فرقه رجوی که نیازی به توضیح ندارد، پمپو، نه تنها یکی از ارکان کلاراز شکست‌خورده فشارحاکم‌تری و اعمال تحریم همه‌جانبه علیه ملت ایران است، بلکه بارها آرزوی خود را برای نابودی جمهوری اسلامی بر زبان آورده بود. به‌تازگی رسانه‌های ضدایرانی فارسی زبان گزارش داده‌اند وزیر خارجه سابق آمریکا از اردوگاه «اشرف ۳» که اعضای فریوت باقی‌مانده منافقین در آن حضور دارند، بازدید کرده و در دفتر یادیود آنان منتنی به عنوان یادگاری نوشته و ضمن ملاقات با مریم رجویی سرکرده فاسد این گروهک تروریستی، در جمع آنان سخنرانی کرده است. براساس تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، در صف اول تشویق‌کنندگان پمپو در میان منافقین، مهدی ابریشمی، همسر سابق فرقه‌ای، همسر خود یعنی مریم قجر عضدانلو را به عقد مسعود رجوی، رهبر این فرقه درآورد.

عضویت افتخاری وزیر خارجه سابق امریکادر فرقه رجوی!
حضور پمپو یا دیگر مقام‌های رژیم آمریکا در میتینگ‌های این فرقه، امری مسیوق به سابقه است، اما آنچه رویداد اخیر را متمایز می‌کند، عضویت افتخاری

ساخت و ارتقای شاخص‌های کیفی بهره گرفته شود.
بزرگترین پروژه دولت
پیش از سخنان رئیس‌جمهور، رستم فاطمی وزیر راه و شهرسازی در سخنانی نهضت ملی مسکن را طرحی فروارزخانه‌ای توصیف و تصریح کرد: برنامه ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی شاید بزرگترین پروژه دولت است که روند اجرا و نتایج آن نیز کاملاً شفاف و قابل بررسی و ارزیابی است. در این جلسه وزارت راه و شهرسازی مصوباتی در سه حوزه زمین، تسهیلات و مصالح ارائه کرده بود که پیشنهادهای مطرح شده در حوزه‌های زمین و تسهیلات بررسی و به تصویب رسید و تصمیم‌گیری درباره

از سوی رهبر معظم انقلاب بیان شد. ایشان ۲۹ خرداد ۹۶ در بیاناتی که به روی کار آمدن دولت پرمدعای ترامپ اشاره داشت، گفته‌اند: «این سه‌گانه که تازه آمده‌اند سر کار در آمریکا، مثل این کسانی که تازه وارد عالم چاقوکشی شده‌اند (این چاقوکش‌های تازه‌کاری که تجربه که به هر جامی رسند یک نیش چاقویی می‌زنند) نمی‌فهمند چه کار دارند می‌کنند، تا وقتی توی دهانشان نخورد. وقتی توی دهانشان خورد، آن وقت می‌فهمند حساب چیست، کتاب چیست، جمهوری اسلامی را اینها شناخته‌اند؛ ملت ایران را اینها شناخته‌اند؛ مسئولین جمهوری اسلامی نیز سخنان امسال خود را تکرار و ادعا کرد که جمهوری اسلامی ایران اکنون در ضعیف‌ترین و بحرانی‌ترین شرایط خود - از آغاز - قرار گرفته است! البته پمپو در این حضور مجازی تنها نبود و علاوه بر نخست‌وزیر اسفونوی، حدود ۳۰ نفر از اعضای مجلس نمایندگان و سناتورهای آمریکایی هم حاضر شدند. استفان هارپر نخست‌وزیر پیشین کانادا و فرانکو فراتینی وزیر خارجه پیشین ایتالیا نیز در میان سخنرانان مجازی برای این فرقه بودند. در ادوار گذشته نیز، جان بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا در دوره ترامپ یا جان مک کین، سناتور جمهوریخواه شناخته شده آمریکایی از دیگر حاضران در میتینگ‌های منافقین بودند. مک کین از جمله چهره‌های سیاسی آمریکا بود که گاهی مستحکم ایستاده است و بداندید آنها نمی‌توانند به ما سلیلی بزنند، ما به آنها سلیلی خواهیم زد.» «مروارین سخنان به همراه یادآوری سرنوشته جان مک کین، بیش از هر کس دیگری، بعد از روزها برای مایش چمپنو خورستی است.



گردهمایی منافقین حضور داشته بیش از ۱۸۰ هزار دلار بول از این گروهک دریافت کرده باشد. طبق قرهای افشای مالی، بول‌تون برای حضور در یک راهپیمایی در پاریس به نفع منافقین، ۴۰ هزار دلار دریافت کرده است.» همچنین مؤسسه تحقیقاتی رند (RAND) نیز در سال ۲۰۰۹ در سند ۱۲۰ صفحه‌ای نوشت که بخشی از هزینه‌های این گروهک، با طرح ادعاهای حقوق بشری یا تشکیل مؤسسات خیریه‌ای جعلی در اروپا و آمریکا تهیه می‌شود.
حضور به مسیوق به سابقه است!
حضور وزیر خارجه سابق آمریکا در اردوگاه اشرف و سخنرانی در جمع منافقین، به پدیده‌ای عادی تبدیل شده است؛ بویژه اینکه در این نشست‌ها، این مقام‌ها پرده‌پوشی‌های دیپلماتیک خود را کنار گذاشته و آرزوهای خود علیه جمهوری اسلامی ایران را آشکارا بر زبان می‌آورند. پمپو، تیرماه سال گذشته نیز براساس گزارش گاردین «تخمین زده می‌شود جوی بولتون که در چندین